
BŪSIMASIS KIRPĖJAS MOKOSI:
• Atlikti plaukų priežiūros procedūras: parinkti kosmetines priemones, trinkti 

plaukus, atpalaiduoti kliento galvos odą, konsultuoti klientą kaip prižiūrėti 
plaukus po plaukų kirpimo.

• Atlikti trumpalaikį plaukų sušukavimą.
• Atlikti bazinius moterų ir vyrų plaukų kirpimus, naudotis įrankiais plaukų, barzdų 

ir ūsų kirpimui, skutimui ir priežiūrai, prižiūrėti kirpimo įrankius pagal higienos normų 
reikalavimus, kirpti plaukus įvairiomis technikomis.

• Šviesinti plaukus: nustatyti plaukų būklę, struktūrą ir etninę kilmę, parinkti priemones plaukų šviesinimui, sudaryti 
plaukų dažų mišinių receptūras plaukų šviesinimui, taikyti plaukų šviesinimo technologijas.

• Dažyti plaukus ilgalaikiais plaukų dažais.
• Atlikti trumpalaikį plaukų garbanojimą ir tiesinimą.
• Atlikti ilgalaikį plaukų garbanojimą ir tiesinimą.
• Atlikti karštąjį plaukų garbanojimą ilgalaikiam plaukų garbanojimui ir tiesinimui.
• Formuoti įvairias šukuosenas.
• Dekoruoti šukuosenas.
• Formuoti darbinius įgūdžius realioje darbo vietoje.

BŪSIMO DARBO SPECIFIKA
Asmuo, įgijęs kirpėjo kvalifikaciją, galės teikti kirpėjo paslaugas individualiai arba grožio paslaugas teikiančioje įmonėje. 
Kirpėjui svarbios šios asmeninės savybės: sąžiningumas, kūrybingumas, tvarkingumas, atsakingumas, komunikabilumas, 
pastabumas, kruopštumas, fizinis ištvermingumas, gebėjimas spręsti problemas ir konfliktus, etikos normų laikymasis, 
gebėjimas koncentruoti dėmesį, gebėjimas korektiškai bendrauti, gebėjimas korektiškai bendrauti. Būtinas duomenų 
apsaugos reikalavimų laikymasis. Kirpėjas geba bendrauti su įvairiais klientais, pagarbiai su jais elgtis. Jis geba dirbti 
kolektyvo komandoje arba individualiai, valdyti savo psichologines būsenas ir pojūčius savybes, spręsti psichologines 
krizines situacijas.

Mokymosi trukmė – 4 metai (kartu su 9-12 klasių bendrojo ugdymo programa).

Suteikiama profesinė kvalifikacija – KIRPĖJAS.

Išlaikius asmens įgytų kompetencijų vertinimą išduodamas profesinio mokymo diplomas.

Daugiau informacijos
utenosrpmc.lt
Telefonas pasiteiravimui 8 389 69151;
el. paštas: info@utenosrpmc.lt

MOKYMO PROGRAMOS APRAŠYMAS



BŪSIMASIS KOMPIUTERINIO 
PROJEKTAVIMO OPERATORIUS 
MOKOSI:
• Taikyti informacines ir leidybos technologijas.
• Projektuoti ir redaguoti inžinerinius brėžinius.
• Projektuoti ir redaguoti dvimačius kompiuterinės grafikos objektus.
• Projektuoti ir redaguoti trimačius objektus ir jų projekcijas.
• Vaizduoti ir komponuoti trimačius objektus kompiuterinės grafikos programomis.
• Taikyti piešimo taisykles, vizualinį turinį pateikti įvairiomis meninėmis ir techninėmis priemonėmis.
• Modeliuoti objektų vizualizacijas.
• Braižyti mechanines konstrukcijas.
• Braižyti baldų ir interjero detalių brėžinius.
• Braižyti statybines konstrukcijas.
• Redaguoti nuotraukas, kurti kokybiškus atvaizdus, juos parengti spaudai, komponuoti originalius montažus, 

susipažinti su pagrindiniais įrankiais ir komandomis, sluoksniais, atvaizdų retušavimo priemonėmis, specialiaisiais 
efektais.

• Formuoti darbinius įgūdžius realioje darbo vietoje.

BŪSIMO DARBO SPECIFIKA
Įgijęs kvalifikaciją asmuo galės dirbti informacijos ir ryšio technologijų sektoriaus verslo įmonėse bei kitų sektorių 
organizacijų padaliniuose, kurie teikia kompiuterinės ir inžinerinės grafikos objektų projektavimo paslaugas. Toks 
specialistas dažniausiai dirba stacionarioje darbo vietoje, darbdavio biure, naudodamas kompiuterį ir atitinkamą 
programinę įrangą. Kompiuterinio projektavimo operatorius paprastai dirba prižiūrimas vyresniojo specialisto ir vykdo 
jam iš anksto suformuluotas ir pateiktas užduotis.

Mokymosi trukmė – 4 metai (kartu su 9-12 klasių bendrojo ugdymo programa).

Suteikiama profesinė kvalifikacija – KOMPIUTERINIO PROJEKTAVIMO OPERATORIUS

Išlaikius asmens įgytų kompetencijų vertinimą išduodamas profesinio mokymo diplomas.

Daugiau informacijos
utenosrpmc.lt
Telefonas pasiteiravimui 8 389 69151;
el. paštas: info@utenosrpmc.lt

MOKYMO PROGRAMOS APRAŠYMAS



BŪSIMASIS KOMPIUTERIŲ 
TINKLŲ APTARNAVIMO 
TECHNIKAS MOKOSI:
• Vykdyti kompiuterių tinklų projektavimo procesus.
• Nustatyti galimus kritinius kompiuterių tinklų komponentų gedimus.
• Administruoti problemų valdymą, balansuojant sąnaudas ir rizikas.
• Šalinti informacinių ir ryšių technologijų sistemų ar jų komponentų sutrikimus.
• Diegti, šalinti ir (ar) derinti techninę ir (ar) programinę įrangą ir susijusias jungtis.
• Tirti tipines įtariamas atakas.
• Valdyti tipinius saugumo incidentus.
• Valdyti pokyčius, susijusius su informacinių ir ryšių technologijų sprendimų diegimu.
• Valdyti pokyčius, susijusius su informacinių ir ryšių technologijų sprendimų priežiūra.
• Formuoti darbinius įgūdžius realioje darbo vietoje.

BŪSIMO DARBO SPECIFIKA
Asmuo, įgijęs kompiuterių tinklų aptarnavimo techniko kvalifikaciją, galės dirbti informacinių ir ryšių technologijų 
sektoriaus verslo įmonėse, kitų sektorių organizacijų informacinių technologijų padaliniuose.

Dirbama individualiai ir (arba) komandoje, galimas lankstus darbo grafikas, nuotolinis darbas. Kompiuterių tinklų 
aptarnavimo techniko tipinės darbo priemonės: programinė ir techninė įranga, tinklo valdymo programinė įranga ir 
įrankiai, diagnostinės priemonės, testavimo įrankiai, komunikacinė įranga.

Kompiuterių tinklų aptarnavimo technikui svarbios šios asmeninės savybės: kruopštumas, atsakingumas, savarankiškumas, 
dėmesio koncentracija.

Mokymosi trukmė – 4 metai (kartu mokantis pagal 9-12 klasių bendrojo ugdymo programą).

Suteikiama profesinė kvalifikacija – KOMPIUTERIŲ TINKLŲ APTARNAVIMO TECHNIKAS.

Išlaikius asmens įgytų kompetencijų vertinimą išduodamas profesinio mokymo diplomas.

MOKYMO PROGRAMOS APRAŠYMAS

Daugiau informacijos
utenosrpmc.lt
Telefonas pasiteiravimui 8 389 69151;
el. paštas: info@utenosrpmc.lt


